
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.18.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenia Uliczne i Drogowe sp. z o. o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z uchwałą Nr XIV/72/2011 Rady Gminy Bralin z dnia 25 listopada 
2011 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Bralin (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 354, poz. 6215) oraz uchwałą Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r. oraz uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 
2022 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do 
spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu,  
ul. Wrocławska 71A, na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego. 

§ 2. W zamian za wkład pieniężny określony w § 1, Gmina Bralin obejmie 60 udziałów o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za każdy udział. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Bralin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148DF48F-903A-4534-835D-D6B0FE610FE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


